TANGO

Zlewozmywak stalowy 1-
komorowy z ociekaczem

Kod produktu: ZM6_011P
EAN: 5907650846512
Kolor: satyna

Gwarancja [lata]: 2
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2024-05-04 02:00:50 | deante.pl | Zlewozmywak stalowy 1-komorowy z ociekaczem po prawej stronie - naktadany

Cena Netto: 234,96 zt
Cena Brutto: 289,00 zt

Zlewozmywak
Wuykonczenie

Rodzaj powierzchni
Materiat

Spos6b montazu

Ilos¢ komor zlewozmywaka
Minimalna szerokos$¢ szafki [mm)]
Szerokos$¢ [mm]

Dtugo$¢ [mm]

Wysoko$¢ [mm]

Gtebokos¢ komory 1[mm]
Grubos¢ stali [mm]
Wyposazony w osprzet
Srednica odptywu

Liczba otwordw gotowych

Osprzet do zlewozmywaka
Wuykonczenie

Rodzaj korka

Mozliwos$¢ podtaczenia zmywarki/
pralki

Wyrézniki:

e deante

satyna
satyna
stal 201
naktadany
1

800
600
800
160
160

05

Tak

o

0

stal
manualny

Tak

* Stal szlachetna o wysokiej wytrzymatosci
* Zlewozmywak wyposazony w osprzet z podtgczeniem do

zmywarki

* Naturalne wtasciwosci antyseptyczne stali
* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych

powierzchni



